
日 曜 行事・教育活動 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年
全校朝会　

６年生ありがとう旬間～２４日
全校５時間授業
新１年生保護者学校説明会13:40～15:50

学習参観・保護者全体会・学年懇談会

１～３年学年テスト（国）

５・６年生スキー授業
１～３年学年テスト（算）

建国記念の日

おうち時間パワーアップweek（～２０日）
６年生と遊ぼう13:00～13:25
委員会⑭
学習指導要領調査５年・６の１

全校５時間授業
６年生への色紙メッセージ作成13:00～
学習指導要領調査６の１

NRT(外国語）６年生のみ

NRT（国語）
委員会⑮

NRT（算数）

天皇誕生日

六年生を送る会〈全校６時間授業）
第４回コミュニティ・スクール

令和５年２月学校暦　　新型コロナウイルス感染症に伴い、予定が変更になることがあります。　　　　　　　村上市立神納小学校

下校時刻
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1 水

土
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金
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11 土
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15 水

木
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17 金

23 木
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26 日
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14:50

15:35
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15:35

14:50 15:35
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14:50 15:35

14:50 15:35

１４：３０

14:50
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15:35
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14:35 15:20

14:50 15:35

１５：２０

14:35
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14:35 15:20


